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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 
2024 for Cafe Kaffeblomst ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Ledelsen fravælger fortsat revision. Betingelserne er stadig opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Espergærde, den 19. marts 2025

Direktion

Annemarie Elgstrøm

direktør
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Til den daglige ledelse i Cafe Kaffeblomst ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Cafe Kaffeblomst ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Helsingør, den 19. marts 2025

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Rasmus Rolighed Asmussen

statsautoriseret revisor

mne45874
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Virksomheden Cafe Kaffeblomst ApS

Vester Torv 14 

3060 Espergærde

CVR-nr. 38760289

Stiftelsesdato 1. juli 2017

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Annemarie Elgstrøm, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

2175/abt/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive cafe samt aktiviteter i tilknytning hertil. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på -25.416 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 633.502 kr., og en egenkapital på 
14.584 kr.
 
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i 
selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening eller ved indskud fra 
selskabsdeltagere til sikring af selskabets øvrige kreditorer. Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern 
princippet. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Cafe Kaffeblomst ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C-virksomheder.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklamer, administration, lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social 
sikring mv. af selskabets medarbejdere. 
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser 
direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets 
ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Blomster Hjørnet ApS-koncernens danske 
datterselskaber. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i 
koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af konsolideringen.
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette til nedsættelse af 
eget skattemæssigt overskud. 
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Balancen
Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der 
direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i seperate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensynstagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle 
nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Bruttofortjeneste 1.240.172 1.377.038

Personaleomkostninger 2 -1.260.026 -985.362

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -7.178 -7.178

Resultat før skat -27.032 384.498

Skat af årets resultat 3 1.616 -85.387

Årets resultat -25.416 299.111

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 215.114

Overført resultat -25.416 83.997

Resultatdisponering -25.416 299.111
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 7.776 14.954

Materielle anlægsaktiver 7.776 14.954

Deposita 58.754 58.754

Finansielle anlægsaktiver 58.754 58.754

Anlægsaktiver 66.530 73.708

Fremstillede varer og handelsvarer 20.000 20.000

Varebeholdninger 20.000 20.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.545 34.185

Udskudte skatteaktiver 5.282 9.487

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 5.821 0

Periodeafgrænsningsposter 42.071 10.745

Tilgodehavender 56.719 54.417

Likvide beholdninger 490.253 618.598

Omsætningsaktiver 566.972 693.015

Aktiver 633.502 766.723
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat -25.416 0

Udbytte for regnskabsåret 0 215.114

Egenkapital 14.584 255.114

Leverandører af varer og tjenesteydelser 36.616 33.328

Gæld til tilknyttede virksomheder 323.022 24.490

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 409 4.400

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 83.418

Anden gæld 258.871 365.973

Kortfristede gældsforpligtelser 618.918 511.609

Gældsforpligtelser 618.918 511.609

Passiver 633.502 766.723

Usikkerhed om going concern 1

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Virksomheds- Overført Udbytte for  

kapital resultat året I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2024 40.000 0 215.114 255.114

Betalt udbytte 0 0 -215.114 -215.114

Årets resultat 0 -25.416 0 -25.416

Egenkapital 31. december 2024 40.000 -25.416 0 14.584
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1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i 
selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening eller ved indskud fra 
selskabsdeltagere til sikring af selskabets øvrige kreditorer. Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern 
princippet.

2024 2023

 kr. kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger 1.201.695 959.350

Pensioner 27.500 0

Andre omkostninger til social sikring 30.831 26.012

1.260.026 985.362

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 3

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat -5.821 83.418

Regulering af udskudt skat 4.205 1.969

-1.616 85.387

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte 
nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af 
administrationsselskabets årsregnskab Blomster Hjørnet ApS, CVR-nr. 34 48 32 64. Eventuelle senere korrektioner til 
sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         53E7pcBFNnXQfHmKPnnLQGwgbl7OLUlOdl2q/nEODQY=   Xn4IGJ6jii5UBTh8Q2p5kclODGrbmt0tuMWBCaP2Pes=      AQAB           2025-03-21T11:34:37.117Z     wdb8usvthelu9z2PClmHLKnp0Pgx0GsG7ojjqfjz8Yw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1091695696642544885668867836301653000560601343675        


 
             
                 
             
             1411 - Blomster Hjørnet ApS - reg2024
             FUWK0-RQSQ8-20F8E-WDPG6-W4YGQ-RVGOW
             SHA-256
             150b2321e5e476b77d1c787f47dc041dd0ac12f56ffca4e0bd550700ae704cfc
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             1411 - Blomster Hjørnet ApS - spe2024
             AERCY-PYMGF-D2UDH-R3NSK-H23TX-LFHFW
             SHA-256
             7e88bcb6edf368eb34e6105fcb73fff1f48d61045546161ecec62f10daa68090
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             2175 - Cafe Kaffeblomst ApS - reg2024
             M7RY4-U1I8A-KQYRS-OEZ8O-34FC4-YMKZG
             SHA-256
             7bd009dd5eb962d5f05f65e995e8393b8167ae2d898dcfc7e89e132003fdb1e0
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             2175 - Cafe Kaffeblomst ApS - spe2024
             702VI-BIZTE-U4OW1-PE4PA-U9VBV-ZI5RB
             SHA-256
             dc37f72b053dfcd2c443af7b7af5f4ca7b55d069ef62c62b7c36c16b5ef9d84d
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"M7RY4-U1I8A-KQYRS-OEZ8O-34FC4-YMKZG","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-03-21T11:33:47Z","ip":"87.61.xxx.xxx","signedDataFile":"3fb570c69cb4d438.xml","signerSerial":"43e397cb-c30b-4a37-9fc3-561aac9fc5e8","type":"penneo","signerName":"Annemarie Elgstrøm","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør og dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdcb23d96e1a4f6.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c0272b10166f1a773298eb8cad3766758556736667dea0e663775c7b31088ddb","key":"D9DFT-2SZBG-LPK6Y-N218O-DC954-XQ8EE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"150b2321e5e476b77d1c787f47dc041dd0ac12f56ffca4e0bd550700ae704cfc","key":"FUWK0-RQSQ8-20F8E-WDPG6-W4YGQ-RVGOW","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7e88bcb6edf368eb34e6105fcb73fff1f48d61045546161ecec62f10daa68090","key":"AERCY-PYMGF-D2UDH-R3NSK-H23TX-LFHFW","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c0b27f3a51cf6b4e741868ff5eb86f83b61a9218db9a317ed6ce79f3d5606d7e","key":"7J0BG-77SA1-PZZO6-6MX3F-YIGM8-8WPUR","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7bd009dd5eb962d5f05f65e995e8393b8167ae2d898dcfc7e89e132003fdb1e0","key":"M7RY4-U1I8A-KQYRS-OEZ8O-34FC4-YMKZG","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"dc37f72b053dfcd2c443af7b7af5f4ca7b55d069ef62c62b7c36c16b5ef9d84d","key":"702VI-BIZTE-U4OW1-PE4PA-U9VBV-ZI5RB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-21T11:35:07Z","ip":"109.70.xxx.xxx","signedDataFile":"3fed85d7ac287ebd.xml","signerSerial":"6fed6224-0672-45b7-978d-653ec1368034","type":"penneo","signerName":"Rasmus Rolighed Asmussen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kallermann Revision A/S"}],"dataFile":"3fefb89c907b3345.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"150b2321e5e476b77d1c787f47dc041dd0ac12f56ffca4e0bd550700ae704cfc","key":"FUWK0-RQSQ8-20F8E-WDPG6-W4YGQ-RVGOW","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7e88bcb6edf368eb34e6105fcb73fff1f48d61045546161ecec62f10daa68090","key":"AERCY-PYMGF-D2UDH-R3NSK-H23TX-LFHFW","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7bd009dd5eb962d5f05f65e995e8393b8167ae2d898dcfc7e89e132003fdb1e0","key":"M7RY4-U1I8A-KQYRS-OEZ8O-34FC4-YMKZG","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"dc37f72b053dfcd2c443af7b7af5f4ca7b55d069ef62c62b7c36c16b5ef9d84d","key":"702VI-BIZTE-U4OW1-PE4PA-U9VBV-ZI5RB","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ========================== ================= ====================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                                                                                              
 ========================= ========================== ================= ====================================================================================================================================================================== 
  2025-03-19 10:26:44 UTC   Pia Rasmussen              109.70.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                                              
  2025-03-19 10:26:45 UTC   Pia Rasmussen              109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Rasmus Rolighed Asmussen"                                                                                                           
  2025-03-19 10:26:45 UTC   Pia Rasmussen              109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Annemarie Elgstrøm"                                                                                                                 
  2025-03-19 10:26:45 UTC   Pia Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Annemarie Elgstrøm" at "elgstroem@jubii.dk"                                                                                      
  2025-03-19 11:46:47 UTC   Annemarie Elgstrøm         2.110.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                    
  2025-03-19 11:46:56 UTC   Annemarie Elgstrøm         2.110.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2025-03-19 11:47:20 UTC   Penneo system              2.110.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                               
  2025-03-19 11:47:54 UTC   Annemarie Elgstrøm         2.110.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2025-03-19 11:47:59 UTC   Penneo system              2.110.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                               
  2025-03-21 10:27:16 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Annemarie Elgstrøm" at "elgstroem@jubii.dk"                                                                             
  2025-03-21 11:32:49 UTC   Annemarie Elgstrøm         87.61.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2025-03-21 11:32:58 UTC   Penneo system              87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                               
  2025-03-21 11:33:35 UTC   Annemarie Elgstrøm         87.61.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2025-03-21 11:33:37 UTC   Penneo system              87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                               
  2025-03-21 11:33:48 UTC   Annemarie Elgstrøm         87.61.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent  
  2025-03-21 11:33:49 UTC   Pia Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Rolighed Asmussen" at "ra@kallermann.dk"                                                                                  
  2025-03-21 11:33:57 UTC   Rasmus Rolighed Asmussen   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2025-03-21 11:34:26 UTC   Penneo system              109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2025-03-21 11:35:04 UTC   Penneo system              109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2025-03-21 11:35:04 UTC   Rasmus Rolighed Asmussen   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2025-03-21 11:35:07 UTC   Penneo system              109.70.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                            
  2025-03-21 11:35:07 UTC   Rasmus Rolighed Asmussen   109.70.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                              
 ========================= ========================== ================= ====================================================================================================================================================================== 


		2025-03-21T11:35:08+0000
	Original document certified by Penneo




